A
ir
O
il
C
oo
le
rs

50Hz 920
60Hz 1,080
订购代码
1 2 3 4 5 6 7
1 换热板 类型
Horizontal (标准)
V Vertical
SB Single Bypass
7 产品类型
标准
C 定制
Vertical
Horizontal (标准)
Single bypass
6 换热板保护配件
 无 (标准)
D 防尘罩
S 防石罩
A 防尘罩 + 防石罩
5 温度开关
代码 温度 工作范围
无
W/D 30 ON 35±5℃ / OFF 25±5℃
W/D 40 ON 45±5℃  / OFF 35±5℃
W/D 50 ON 55±5℃ / OFF 45±5℃
W/D 60 ON 65±5℃ / OFF55±5℃
W/D 70 ON 75±5℃  / OFF 65±5℃
防石罩
防尘罩
换热板
89
Engineering Excellence
AIR OIL COOLERS
A
ir
O
il
C
oo
le
rs
C
I
H
D
E
P1
P2
F
J
B
A K
G
P3
HLAX 07 ~ 78
HLAX
型号 A B C D E F G H I J K P1,2,3 支架槽孔 重量
Kg
噪音
Level
(dB)
1m
07-2 355 335 360 (199) 63 160 114 250 (190) 255 274 G1” ø10x30 11.7 60
11-2 424 405 429 (278) 63 228 116 290 (230) 255 344 G1” ø10x30 17.5 60
16-4 496 464 501 (299) 63 296 118 370 (310) 286 414 G1” ø10x30 28.2 65
23-4 580 545 585 (314) 63 378 120 380 (320) 400 498 G1” ø10x40 34.7 68
33-4 710 640 740 (334) 63 482 167 400 (340) 440 649 G1 1/4” ø10x40 49.2 73
35-4 740 640 740 (354) 83 482 167 400 (340) 440 649 G1 1/2” ø10x40 56.0 73
56-6 900 802 935 (427) 63 664 181 500 (440) 570 845 G1 1/4” ø13x43 97.4 73
58-6 900 802 935 (447) 83 664 181 500 (440) 570 845 G2” ø13x43 108.4 73
76-6 1100 940 1135 (442) 63 821 213 540 (480) 750 1034 G1 1/2” ø13x43 101.1 75
78-6 1100 940 1135   (462) 83 821 213 540 (480) 750 1034 G2” ø13x43 137.3 75
90 SELECTION GUIDE